
UCHWAŁA NR XV/241/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów ,,AEQUITAS’’ z siedzibą w Łodzi 
z dnia 5 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r., 
poz. 870), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wyrażoną w jej Uchwale Nr 3/2025  
z dnia 27 marca 2025 r., Rada Miejska w Siechnicach postanawia uznać petycję Ogólnopolskiego Zrzeszenia 
Sędziów ,,AEQUITAS’’ z siedzibą w Łodzi z dnia 5 marca 2025r., za bezzasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zawiadomienie podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia, powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Siechnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D892B1C-A29F-4F0D-B0D4-1743DD511F31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji przeanalizowała treść petycji na posiedzeniu 27 marca 2025 roku 
i wyraziła negatywną opinię mając na uwadze, że wskazane w Petycji zadania pozostają w kompetencji 
Administracji Państwowej, a wniesiony postulat pozostaje poza zakresem zadań własnych gminy określonych 
przepisami prawa. Ponadto, Rada Miejska nie poczuwa się do rozstrzygania w spawie o charakterze 
ustrojowym. 

Rada Miejska aprobuje i uznaje za własną motywację przedstawioną w uchwale Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

W związku z powyższym Rada Miejska nie uwzględniła  wniesionego postulatu i wydała negatywną opinię. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D892B1C-A29F-4F0D-B0D4-1743DD511F31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/241/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




